Ulyssipone, sumptibus Francisci de Souza & Antonii Leite Pereyra, 1678.

2^o : pp. 382

Bibl. Rocchi 1324

Copy C. 5.442 (1)

1601 PHOEBUS, MELCHIOR

[2]

Decisiones senatus regni Lusitaniae, in quibus multa quae in controversiam quotidie vocantur gravissimo illustrum senatorum judicio deciduntur. Tomus secundus. Editio ultima, caracterum varietate locupletata et a mendis quibus praecedentes scatabant expurgata.

Ulyssipone, sumptibus Francisci de Souza & Antonii Leite Pereyra, (excudebat Ioannes a Costa), 1678.

2^o : pp. 547

Bibl. Rocchi 1324

Copy C. 5.442 (2)

1602 PICCOLOMINEUS, HIPPOLYTUS

[1]

Ordinariarum iuris civilis interpretationum, in celeberrima Mamertinorum univeritate florentissimaque academia ... vespertinis horis habitarum, apertissimae insinuationes, nunc denuo in unum collectae ...

Messanae, apud Petrum Bream, 1621.

4^o : pp. 8

Bibl. Cocchiara (App.) 100a Lipari 109 Osler (JB) 4067 Rocchi 638
Rodriquez 268

Copy B.5.519 (1)

1603 PICCOLOMINEUS, HIPPOLYTUS

[2]

Distincta ac disposita series seu potius breve earum interpraetationum compendium quae ad dilucidandam rub. et l. I, ff. De legatis primo, et l. Re coniuncti, ff. De leg. 3, et l. In quartam, ff. Ad Falcidiam, valde expedire visae sunt, una cum omnibus eorundem iurium interpraetibus, duce tamen Bart., Ias., Rip., et Marian. ...

Messanae, apud Petrum Bream, 1620.

4^o : pp. 30, 78, 86

Bibl. Cocchiara (App.) 100a Osler (JB) 4068 Rocchi 638 Rodriquez 268

Copy B.5.519 (2) (pp. 81–86 bound at end of vol.)

1604 PICCOLOMINEUS, HIPPOLYTUS

[3]

Ordo publicarum lectionum explicandique modus ad rub. et l. I, ff. De acquir. vel amit. pos., ad l. Naturaliter, §. Nihil commune, eod. tit., et ad l. Non solum, §. Morte, ff. De oper. nov. nunc. ...

Messanae, apud Petrum Bream, 1619.

4^o : pp. 67

Bibl. Cocchiara (App.) 101a Osler (JB) 4069 Rocchi 638

Copy B.5.519 (3)

1605 PICCOLOMINEUS, HIPPOLYTUS

[4]

Methodus in exponenda rubr. et l. prima, ff. Sol. matrimonio, atque etiam lege Gallus, per totum §. Et quid si tantum, ff. De liber. et posthum., nec non l. Centurio, ff. De vulg. et pup. subst., per totum annum.

Messanae, apud Petrum Bream, 1618.

4^o : pp. 47

Bibl. Cocchiara (App.) 99a Osler (JB) 4070 Rocchi 638

Copy B.5.519 (4)

1606 PICCOLOMINEUS, HIPPOLYTUS

[5]

Ad dilucidationem rubricae et l. primae, ff. De verborum obligationibus, et re et fama difficillimi §. Cato, l. eadem, nec non singularis et famosi §. Duo fratres, l. Qui Romae, ff. eodem titulo, summaria methodus, Bartolo, Iasone, Mariano et Ripa iter facientibus, noviter ... excussa.

Messanae, apud Petrum Bream, 1621.

4^o : pp. 14, 13, 9

Bibl. Cocchiara (App.) 98a Osler (JB) 4071 Rocchi 638

Copy B.5.519 (5)

1607 PICHARDO VINUESA, ANTONIUS

[1]

Renovata commentaria in IV Institutionum imperatoris Iustiniani libros vetera, recens hac novissima editione, cui eiusdem Iustiniani accessit contextus, in duos divisa tomos. Primus commentaria in tres priores libros, secundus commentaria in IV continet. Appendix loco tertius tomus accessit, practicas institutiones sive manudictiones iuris civilis Romanorum et regii Hispani ad proxim libro singulari, in quatuor distributas partes, disputationes itidem continens de morae commissione et emendatione una, nobilitatis inter virum et uxorem communicatione altera, satisdationibus iudicialibus, iudicio sisti et iudicatum solvi tertia. Editio ultima, mendis quamplurimis quibus priores scatebant repurgata et accurate recognita.

Lugduni, apud Germanum Nanty & Ioannem Balam, 1671.

2^o : pp. 390, 312

Note With the text of Justinian's Institutes.

Bibl. Rocchi 639

Copy C. 5.5

1608 PICHARDO VINUESA, ANTONIUS

[2]

Commentariorum in IV Institutionum Iustinianearum libros tomus secundus. Accesserunt novissimae huic editioni indices perpetui, unus rerum memorabilium, alter legum et locorum hisce commentariis nominatim explicatorum, opera et industria Ioannis Cabezas ... elaborati digesti. Appendicis loco manuductionum iuris civilis Romanorum et regii Hispani pro iudicibus et advocatis tyronibus ad proxim liber singularis, commodioris usus gratia altero tomo contentus. Editio ultima, mendis quamplurimis quibus priores scatebant repurgata et accurate recognita.

Lugduni, apud Germanum Nanty & Ioannem Balam, 1671.

2^o : pp. 526

Note With the text of Justinian's Institutes.

Bibl. Rocchi 639

Copy C. 5.6 (1)

1609 PICHARDO VINUESA, ANTONIUS

[3]

Practicae institutiones, sive manuductiones iuris civilis Romanorum et regii Hispani ad proxim libro singulari et in quatuor distributae partes comprehensae, methodica tractatione institutionem processusque examen in causis civilibus, ordinariis, executivis, criminalibus et appellationum laconismo complectentes et delictorum omnium publicorum et privatorum poenas alphabetico ordine insinuantes, Salmanticae discipulis iamdiu dictatae, in eorum gratiam in lucem emissae, multis additionibus et Pintiani senatus decisionibus nunc auctae locupletatae. Accesserunt eiusdem veteres priores scholasticae practicaeque renovatae disputationes de mora et eius commissione et emendatione una, nobilitatis inter virum et uxorem communicatione altera, satisdationibus iudicialibus iudicio sisti et iudicatum solvi tertia ... Editio ultima, mendis quamplurimis quibus priores scatebant repurgata et accurate recognita.